
Zdravotník a Humanita (dovednostní a volně)
03.02.2024 Benecko

startovní listina1km V nejmladší žáctvo
start ~ 11:10:00 | 2014 - 2015 | přihlášeno: 19

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

nejml. žákyně 37 ČERNÁ ANEŽKA 11:18:30 CZE LYŽAŘSKÝ SPOLEK PŘI ZÁKLADNÍ A MAT... 2014

nejml. žákyně 22 FIKKEROVÁ MADLEN 11:11:00 CZE KB TREFA KOSMONOSY 2014

nejml. žákyně 34 HANÁKOVÁ TÝNA 11:17:00 CZE KB TREFA KOSMONOSY 2014

nejml. žákyně 24 HERVERTOVÁ BEÁTA 11:12:00 CZE HSK BENECKO 2014

nejml. žáci 25 KOHOUT EDUARD 11:12:30 CZE LYŽAŘSKÝ SPOLEK PŘI ZÁKLADNÍ A MAT... 2015

nejml. žákyně 26 KOHOUTOVÁ KAMILA 11:13:00 CZE LYŽAŘSKÝ SPOLEK PŘI ZÁKLADNÍ A MAT... 2014

nejml. žáci 27 KOLÍN JONÁŠ 11:13:30 CZE ČKS SKI JILEMNICE 2015

nejml. žáci 29 MACH RADEK 11:14:30 CZE KB SIMI PRAHA 2014

nejml. žákyně 30 MEČÍŘOVÁ MARIE 11:15:00 CZE DUKLA LIBEREC 2014

nejml. žákyně 35 MÜLLEROVÁ LUDMILA 11:17:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2015

nejml. žákyně 32 NOVOTNÁ VERONIKA 11:16:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2014

nejml. žákyně 36 POSPÍŠILOVÁ ELIŠKA 11:18:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2014

nejml. žáci 21 RAMBOUSEK MAREK 11:10:30 CZE TJSE 2015

nejml. žáci 33 ŘEHÁČEK VOJTĚCH 11:16:30 CZE ČKS SKI JILEMNICE 2014

nejml. žáci 23 SKALKA JINDŘICH 11:11:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2015

nejml. žáci 31 ŠIMEK KRYŠTOF 11:15:30 CZE OLFINCAR SKI TEAM 2015

nejml. žákyně 38 ŠOURKOVÁ PAVLÍNA 11:19:00 CZE HSK BENECKO 2015

nejml. žákyně 39 ŠOURKOVÁ ŠTĚPÁNKA 11:19:30 CZE HSK BENECKO 2014

nejml. žákyně 20 TOMÁŠOVÁ ANIKA 11:10:00 CZE KB TREFA KOSMONOSY 2014

2025-06-17 09:18:49 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 1/1


